BOBCAT RP30.50D / RP30.60D
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TECHNISCHE GEGEVENS

GEWICHT EN AFMETINGEN

Machinegewicht

Lengte basisplaat
Machinelengte
Machinehoogte

Totale hoogte (transportstand)
Machinebreedte

MOTOR

Motortype

Brandstof

Motorvermogen bij toerental
Brandstofverbruik

VERDICHTINGSKRACHTEN

Maximale trillingsfrequentie
Maximale centrifugaalkracht
Opperviaktecapaciteit
Druk spec. opperviak

DIVERSEN

Hand-arm-trillingen op handgreep
Snelheid - Maximaal

Inhoud brandstoftank
Klimvermogen

Max. helling naar alle kanten
Waterreservoir
Amplitude

» Gewicht: 243 kg
» Maximale trillingsfrequentie: 90 Hz

» Maximale centrifugaalkracht: 32 kN

243 kg

330 mm

700 mm

785 mm
1180 mm
500 /600 mm

Hatz 1B 30

Diesel

4,5 kW bij 2900 tpm
1,31/u

90 Hz

32 kN

870 m2/u
19,4 N/cm2

<2,5 m/s2
29 m/min
501

35 %

30°

1,2 mm
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